日調連発第 ３１ ４号

平成 ２９年３月 ３日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

ラジオＣＭの放送について（お知らせ）

 当連合会の会務運営につきましては、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、平成 28 年度の広報部事業計画にあります土地家屋調査士制度広報活動の一つとして、

愛知県土地家屋調査士会で制作された素材を活用したラジオＣＭの放送を企画・検討してきた

ところでありますが、この度、下記により放送されることとなりましたのでお知らせします。

 放送局及び日程等は、下記のとおりです。

 なお、同素材は、本年 8 月 31 日までは全国で使用可能ですので、地元ラジオ局等で同ＣＭを

放送されたい場合は連合会までお問合せください（使用料はかかりませんが、放送用メディア

へのプリント料と放送料は別途かかります）。

記

１ 文化放送及び系列放送局（全国３４局ネット）

 (1) 番 組 名 「武田鉄矢 今朝の三枚おろし」

 (2) 放送日程 ３月６日（月）～５月２９日（月）の毎週１回（月曜日）

 (3) 放送時間 ７時４５分～８時００分（局により放送時間は異なります。８時台中心）

２ ＴＢＳラジオ及び系列放送局（全国３３局ネット）

 (1) 番 組 名 「ネットワークトゥデイ」

 (2) 放送日程 ６月１日（木）～７月７日（金）の平日

 (3) 放送時間 １７時３０分～４２分（局により放送時間が異なる場合があります。）

 ※ 放送されるＣＭ音源は、愛知会のウェブサイト（http://www.chosashi-aichi.or.jp/）

で聴くことができます。